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9/2019. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2019. augusztus 29.-én (csütörtökön)  

du. 15.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

j e g y z ő k ö n y v e 

 

 
Napirendje:  
 

1.) Az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosítása keretében 
a)   törvényességi felhívásban foglaltakra tett javaslat  jóváhagyása,  
b)   az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló  önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, PEFTB elnök 

 
2.) A köztisztviselők illetményalapjáról szóló 1/2019. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2019. 

(VIII. ...) önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, PEFTB elnök 

 
3.) Helyi Választási Bizottság (önkormányzati képviselők és polgármesterek, nemzetiségi önkormányzati képviselők 

választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
4.) Szavazatszámláló Bizottságok (önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
5.) Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2017-00001 azonosítószámú „Csanytelek Község bel- és 

csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése 2.”- kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
közbeszerzési eljárásban 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Ingatlan csereszerződés megkötésének jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

7.) Egyebek 
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Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
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   önkormányzati rendelet módosításáról   6 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

        
45/2019.  (VII. 29.) Ökt határozat        5 
 
  Törvényességi felhívásban foglaltakra tett javaslat elfogadása 
  
 
46/2019.  (VII. 29.) Ökt határozat        7 
 
  Helyi Választási Bizottság (önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
  nemzetiségi önkormányzati képviselők választásánál közreműködő) 
  tagjainak és póttagjainak megválasztása       
 
47/2019.  (VII. 29.) Ökt határozat        8-9 
 
  Szavazatszámláló Bizottságok (önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
  nemzetiségi önkormányzati képviselők választásánál közreműködő) 
  tagjainak és póttagjainak megválasztása 
 
48/2019.  (VII. 29.) Ökt határozat        10 
 
  Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.-3.-16.CS1-2017-00001 azonosítószámú 
  „Csanytelek Község bel- és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztésére 2.” 
  kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési 
  eljárásban 
 
49/2019.  (VII. 29.) Ökt határozat        11 
 
  Ingatlan csereszerződés megkötésének jóváhagyása tárgyában benyújtott 
  előterjesztés napirendről való levétele 
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J e g y z ő k ö n y v  
 
 
Készült:  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. augusztus 29.-én (csütörtökön)du. 

15.00 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   bizottság tagja  
     Somodi Balázs   képviselő 
     Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
    
Távolmaradását bejelentette:  Seres Aranka   képviselő 
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Dr. Szubally Brúnó  Járási Hivatal Vezetője 
     Csányi László   Adó- és Pü. irodavezető-.h. 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
 jegyzőkönyvvezető 

 
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosítása keretében 
a)   törvényességi felhívásban foglaltakra tett javaslat  jóváhagyása,  
b)   az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló  önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, PEFTB elnök 

 
2.) A köztisztviselők illetményalapjáról szóló 1/2019. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2019. 

(VIII. ...) önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, PEFTB elnök 

 
3.) Helyi Választási Bizottság (önkormányzati képviselők és polgármesterek, nemzetiségi önkormányzati képviselők 

választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
4.) Szavazatszámláló Bizottságok (önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
5.) Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2017-00001 azonosítószámú „Csanytelek Község bel- és 

csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése 2.”- kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
közbeszerzési eljárásban 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Ingatlan csereszerződés megkötésének jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
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7.) Egyebek 
1.) Napirend 

 
 
Tárgy:          Előadó:  

Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Forgó Henrik polgármester 
 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosítása keretében   Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB, PEFTB elnök 
 

a) törvényességi felhívásban foglaltakra tett javaslat jóváhagyása 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt 
a Képviselő-testület elé. Ismertette a Csongrád Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában 
foglaltakat, amellyel teljes mértékben nem értett egyet, ezen véleményét a Kormányhivatal illetékesével 
korábban telefonon egyeztette.  Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli 
elfogadását  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta: 
 
45/2019. (VIII. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Törvényességi felhívásban foglaltakra tett javaslat elfogadása  

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben 
foglaltakat megtárgyalta és az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét figyelembe-véve az alábbi döntést hozta. 

1.) A Képviselő-testület a Csongrád Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottja által 

CS/B01/5221-3/2019. iktatószám alatt kiadott törvényességi felhívása I./1. és I/4. pontjában, a II/1.-5. 

pontjában foglaltakkal egyetért, elfogadja azt, az I/2. és I/3. valamint I/5. pontban írtakkal nem ért egyet a III. 

1-3 pontba szedett javaslatokban foglaltak önkormányzati rendeletbe való beépítését nem tartja időszerűnek. 

2.) A Képviselő-testület utasítja a település polgármesterét és jegyzőjét arra, hogy ezen határozat 1. 

pontjában írtakról -a tárgyi előterjesztésben foglaltak szerinti tartalommal- adjon írásban 

tájékoztatást az NJT felületén  a Csongrád Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottjának. 

3.) Rögzíti a Képviselő-testület, hogy ezen határozat 1. pontjában írt egyetértési jogát az 

önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.)  önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelete megalkotásával gyakorolta, melynek 

egységes szerkezetben való megjelenítésére a vonatkozó központi jogszabályban foglaltak szerint 

kerül sor. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos, legkésőbb 2019. október 10. napjáig 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
    Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő soros ülés  
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Határozatról értesítést kap: 
- Dr. Juhász Tünde Csongrád Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízottja (Szeged) 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Bizottságok Elnökei 

- Irattár 

b) 
 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

 
 
 Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt 
a Képviselő-testület elé. Elmondta, hogy  a Csongrád Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában 
foglaltakat figyelembe-vételével módosította az önkormányzat SzMSZ-ét. Javasolta az előterjesztésben és 
ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálatban és az indokolásban foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezetet és az 
előterjesztést mellékleteivel együtt,  melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 9/2019. (VIII. 29.) önkormányzati rendeletét. 
 

2.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A köztisztviselők illetményalapjáról szóló 1/2019. (I. 24.)   Forgó Henrik polgármester 
 önkormányzati rendelet módosításáról szóló …/2019. (VIII. 29.)  Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet megalkotása     Forgó János ÜB, PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be a 
Képviselő-testület elé. Szólt arról, hogy ennek az emelésnek minimális hatása van az önkormányzat 
költségvetésére, a „személyi bérek” aránya viszont  jelentősen csökken.  Javasolta az előterjesztésben és 
ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálatban és az indokolásban foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                      
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, ahhoz csatolt mellékleteket, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a köztisztviselői 



7 

 

illetményalapról szóló 1/2019. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2019. (VIII. 
29.) önkormányzati rendeletét. 
 

3. Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Helyi Választási Bizottság (önkormányzati képviselők és polgármesterek)  Forgó Henrik polgármester 
nemzetiségi önkormányzati képviselők választásánál közreműködő)  Kató Pálné jegyző 
tagjainak és póttagjainak megválasztása    Forgó János ÜB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra 
terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
46/2019. (VIII.  VIII. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   Helyi Választási Bizottság (önkormányzati képviselők és polgármesterek, nemzetiségi önkormányzati 

képviselők választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény 23. §-ában rögzített jogkörében eljárva, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők általános választása napja 
(2019. október 13.) előtti határidőn belül (2019. szeptember 1.) a helyi választási iroda vezetője 
indítványa szerint, az alábbi választójoggal és Csanyteleki lakóhellyel rendelkező állampolgárokat 
választja meg a  Helyi Választási Bizottság 3 tagjának és póttagjának: 
 

Mártonné Kádár Zsuzsanna, 
Egyházi Ferencné, 
Gyöngyi Julianna 

Szabó Ferenc, 
Tóth Kálmánné, 

Makai-Kis Lászlóné 
személyét. 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri   Kató Pálné jegyzőt, mint a Helyi 
Választási Iroda Vezetőjét, hogy a Helyi Választási Bizottság tagjai kötelezettségeinek teljesítése és 
jogaiknak érvényesítése érdekében, a hatályos vonatkozó jogszabályokon alapuló szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző, HVI vezető 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- HVB Tagok  
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző, HVI vezető és általa 
- HVI tagjai (jegyzőkönyvvezetők) 
- Irattár 

 
3. Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Szavazatszámláló Bizottságok (önkormányzati képviselők és   Forgó Henrik polgármester 
polgármesterek, valamint nemzetiségi önkormányzati képviselők   Kató Pálné jegyző 
választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása Forgó János ÜB elnök  
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
    

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra 
terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
47/2019. (VIII.  29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   Szavazatszámláló Bizottságok (önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választásánál közreműködő) tagjainak és póttagjainak megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében írt jogkörében eljárva a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők általános 
választása napján (2019. október 13.) a választások lebonyolítására a helyi választási iroda 
vezetője indítványa szerint, az alábbi választójoggal és Csanyteleki lakóhellyel rendelkező 
állampolgárokat választja meg a Csanyteleki 001. 002. 003. Szavazatszámláló Bizottság  
tagjának és póttagjának: 

 
- Ambrus László, 
- Balázs László, 
- Bali Sándorné, 
- Juhász Magdolna, 
- Puskás Ágnes, 
- Feketéné Pap Nikolett, 
- Nagy Angéla, 
- Molnár István, 
- Németh Zoltánné, 
- Potorné Kovács Ágnes 
- Lajos Jánosné, 
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- Beregszászi Zoltánné, 
- Erdélyiné Tóth Andrea, 
- Szász Erika 

személyét. 
4.) A Képviselő-testület a tárgyban általa 10/2018. (I. 26.) Ökt szám alatt kiadott határozatát a tárgyi 

határozat kiadásával egy-időben hatályon kívül helyezi. 
5.) A Képviselő-testülete felkéri   Kató Pálné jegyzőt, mint a Helyi Választási Iroda Vezetőjét, hogy a 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjai kötelezettségeinek teljesítése és jogaiknak érvényesítése 
érdekében, a hatályos vonatkozó központi jogszabályokon alapuló szükséges intézkedéseket tegye 
meg. 
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző, HVI vezető 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- SZSZB Tagok (Helyben)  
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző, HVI vezető és általa 
- HVI tagjai (jegyzőkönyvvezetők) 
- Irattár  

5.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2017-00001 azonosító  Forgó Henrik polgármester 
számú „Csanytelek Község bel- és csapadékvíz elvezető hálózatának  Kató Pálné jegyző 
fejlesztése 2.” című pályázati program keretében folytatott közbeszerzési Forgó János PEFTB elnök 

 kivitelezői munkálataira 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Részletesen ismertette tárgyi előterjesztésre vonatkozó Bíráló Bizottsági javaslatot. 
Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a döntés meghozatalához névszerinti szavazás szükséges. 
Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy ez egy 600 milliós vállalás. A kivitelezés határideje jövő év 
áprilisa, mely határidőre  előreláthatólag nem valósul meg 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Felkérte a képviselő-testület 
tagjait, hogy a döntést név szerinti szavazással hozzák meg, majd  az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzata 15. § (3) bekezdésében meghatározottak szerint a képviselők nevét ABC sorrenden felolvasva 
bocsájtotta szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot 
Berkecz József  egyetértek, 
Forgó Henrik  egyetértek, 
Forgó János  egyetértek, 
Gémes Péter  egyetértek, 
Mucsi István  egyetértek, 
Somodi Balázs  egyetértek 
megállapította, hogy  a képviselő-testület 6 igen szavazattal egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta: 
 
 
48/2019. (VIII. 29.) Ökt határozat 
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Tárgy:  Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2017-00001 azonosítószámú „Csanytelek Község bel- és 

csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése 2.”- kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
közbeszerzési eljárásban 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta és egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntés előkészítő javaslatával az alábbi döntést 
hozta:  
1.) A TOP-2.1.3-16-CS1-2017-00001 azonosítószámú és „Csanytelek Község belvíz- és csapadékvíz elvezető 

hálózatának fejlesztése 2.”- kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
közbeszerzési eljárást érvényesnek egyben eredményesnek nyilvánítja és rögzíti, hogy a tárgyban benyújtott 
ajánlatok közül a BALI-ÉP BUILDING Kft. (6768 Baks, Fő u. 71.) érvényes ajánlatot tett. 

2.) A Képviselő-testület az 1.) pontban rögzített fejlesztési célkitűzés kivitelezési munkálatainak 
elvégzésére –egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatával – nyertes ajánlattevőként a BALI-
ÉP BUILDING Kft.-t (6768 Baks, Fő u. 71.), mint a legjobb ár-érték arányt megjelenítő ajánlatot tevő 
gazdasági társaságot jelöli meg, melynek az ellenszolgáltatási összege: nettó 76.544.087.- Ft (azaz: 
hetvenhatmillió-ötszáznegyvennégyezer- nyolcvanhét forint).  

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester Urat  e határozat 2. pontja szerinti 
nyertes ajánlattevővel a kivitelezésre irányuló szerződés – a szerződés kötési moratórium időpontját követően 
–  való megkötésére, az önkormányzat nevében és képviseletében történő aláírására. 

4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az érvényes és eredményes közbeszerzési eljárásban a nyertes 
ajánlattevő kiválasztását követően a tervezett beruházás kivitelezési összköltsége bruttó 
97.210.990.-Ft, melyből a fordított ÁFA összege – melyet az önkormányzat közvetlenül fizet meg az 
adóhatóság részére: 20.666.903.-Ft. 

5.) A Képviselő-testület rögzíti továbbá, hogy a kivitelezési munkálatok bruttó bekerülési összköltsége a 
lefolytatott eredményes közbeszerzési eljárást követően 564.674,-Ft + ÁFA  összeggel meghaladja a 
projekt támogatói okiratában szereplő kivitelezésre biztosított támogatás eredeti forráskeretét, így a 
teljes körű kötelezettség teljesítéséhez többlet forrás biztosítása szükséges. A Képviselő-testület 
jóváhagyja a többlet forrásigényt 564.674,-Ft + ÁFA, bruttó: 717.136.-Ft (azaz: hétszáztizenhétezer- 
százharminchat forint) összeggel mely az önkormányzat költségvetési rendeletének tartalék keretéből 
fedezendő. 

 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik polgármester 
Végrehajtás határideje:   a 3. pontra: 2019.09.10. 
Beszámolás határideje:   a kivitelezési szerződés aláírását követő testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület eTagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- BALI-ÉP BUILDING Kft. (6768 Baks, Fő u. 71.) 
-      MAXICARGÓ Kft.(1037 Budapest, Bécsi út 85.) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Ingatlan csereszerződés megkötésének jóváhagyása   Forgó Henrik polgármester 

  Kató Pálné jegyző 
        Forgó János PEFTB elnök 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
    
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy 
Dr. Szubally Brúnó hivatalvezető úr tájékoztatása szerint nincs törvényi korlátja az ingatlancserének, a 
tárgyban szereplő Agráripari Park területének egy része eladása is lehetséges. Javasolta az írásban kiadott 
előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és  javasolta annak Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Gémes Péter képviselő: Amennyiben el lehet adni a tárgyi ingatlant, akkor az eladás jobb megoldás, mint 
a csere. 
 
Forgó János képviselő: Csatlakozott Gémes Péter képviselő úr véleményéhez, miszerint ne ingatlancsere 
legyen, hanem tárgyi ingatlan eladása. Nem kell plusz olyan ingatlan az önkormányzat tulajdonába, amire 
csak költeni kell a jövőben, mert az holtvagyon. 
 
Berkecz József képviselő: Véleménye szerint a cserébe felajánlott ingatlan, a volt Vágóhíd épülete egy 
vizes területen van, ami csak jelentős anyagi ráfordítással újítható fel, alakítható át új munkahellyé és nincs 
15 fő olyan szakképzett  munkaerő, aki ott alkalmazható lenne. 
 
Forgó Henrik polgármester: Konkrét elképzelése van az ingatlan jövőbeni működtetésre vonatkozóan, 
amely a KÉBSZ Kft átalakításával valósítható meg, azonban ezt még nem szeretné most megosztani a 
képviselő-testülettel. Meggyőződése szerint nagyon fontos lenne tiszta körülményeket teremteni a Kicel 
Kft-vel. Valóban nem tudja azt garantálni, hogy amikor megvalósul az elképzelése, akkor mennyi 
munkaerő áll rendelkezésre és az elegendő lesz-e a tervek megvalósításához. 
 
Somodi Balázs képviselő: Javasolta, hogy az önkormányzati választások után megalakult képviselő-
testület hozzon döntést a tárgyban.  
 
Gémes Péter képviselő: Nem biztos abban, hogy munkahelyteremtés címén lehetne megfelelő 
munkaerőt alkalmazni, mivel jelenleg sincs elég munkavállaló, főleg nem képzett, amit az is bizonyít, hogy 
nincs ember aki kaszáljon,  a hűtőház sem látszik már ki a gazból. 
 
Mucsi István alpolgármester: Csatlakozott Somodi képviselő úr véleményéhez, miszerint a következő 
képviselő-testület hozzon döntést. 
 
Kató Pálné jegyző: Az önkormányzat vagyonába tartozó Agráripari Park területéből jelenleg egy  
magánvállalkozás ingyenesen  használ területet, mely  állapotot meg kell szüntetni.  
 
Dr. Szubally Brúnó hivatalvezető: A Járási Hivatalnál abból a szempontból vizsgálták az ingatlancserét, 
hogy egy vállalkozás megszerezhet-e területet az Agráripari Park területéből. A jogi helyzet tisztázása 
lehetséges egy későbbi testületi ülés keretében is. 
 
Kató Pálné jegyző: A hozzászólásokat összegezve az alábbi határozati javaslatot fogalmazta meg: 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ingatlan csereszerződés megkötése 
tárgyú előterjesztést leveszi az ülés  napirendjéről. 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a település  Jegyzőjét, hogy 
gazdasági számításokkal, célt megjelölve 2019. november 30. napjáig ezen napirendet ismételten 
terjessze be döntéshozatalra. 
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Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  módosító javaslat 
megfogalmazásával zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta a Jegyző Asszony által 
megfogalmazott határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
49/2019. (VIII.  29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Ingatlan csereszerződés megkötésének jóváhagyása tárgyában benyújtott előterjesztés napirendről való levétele 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az 
önkormányzat és a Kicel Mezőgazdasági és Értékesítő Kft között megkötendő ingatlan csereszerződésre 
vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ingatlan csereszerződés megkötése 

tárgyában benyújtott előterjesztést leveszi az ülés napirendjéről. 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a Jegyzőt, hogy gazdasági 
számításokkal, célt megjelölve, ezen napirendet ismételten terjessze be döntéshozatalra. 

 
Végrehajtás határideje:   2019. november 30. 
Végrehajtásért felelős:   polgármester és jegyző 
      
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kicel Mezőgazdasági és Értékesítő Kft ügyvezetője (Csanytelek)  
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője, 
- Irattár 

 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 16.00 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Forgó Henrik       Kató Pálné 
 polgármester         jegyző 

 


